加納重雄　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-824-6800  Fax 045-824-6700
荒川 和恵瀬谷区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000054079-0

編集担当者 校正 (3) 荒川 和恵 2011/06/27 10:31

製作担当者 校了 小島 慶子 2011/06/27 13:14

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさ
せていただいております。3 回目以降の校正は有料になる場合がございます。◉締切
り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できません
ので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。◉印刷作業
に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2011/06/30 瀬谷区版 中面 12.3cm × 6 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を

進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信

して下さい

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

放
射
線
調
査
へ
測
定
器
導
入

瀬
谷
駅
東
側
踏
切
の
拡
幅
工
事
推
進

横
浜
市
会
議
員

　か
の
う
重
雄

公明党横浜市会
議員団市政報告

所
属
委
員
会
が
決
定

私
は
５
月
に
開
催
さ
れ
た
改

選
後
初
の
定
例
会
で
、
温
暖
化

対
策
・
環
境
創
造
・
資
源
循
環

委
員
会
の
委
員
長
を
務
め
る
こ

と
に
な
り
ま
し
た
。
こ
の
委
員

会
は
地
球
温
暖
化
対
策
、
環
境

問
題
、
緑
・
農
業
振
興
、
公
園

・
下
水
道
整
備
、
ご
み
の
減
量
・

資
源
化
な
ど
の
仕
事
を
審
査
す

る
重
要
な
委
員
会
で
、
節
電
・

放
射
能
対
策
も
入
り
ま
す
。

ま
た
、
大
都
市
制
度
の
早
期

実
現
を
図
り
、
そ
の
実
態
に
対

応
す
る
税
財
源
制
度
等
の
確
立

を
目
的
と
す
る
基
本
事
項
の
調

査
・
検
討
を
行
な
う
、
大
都
市

行
財
政
制
度
特
別
委
員
会
の
所

属
で
す
。

放
射
線
調
査
へ

定
例
会
で
は
64
億
６
９
０
０

万
円
の
震
災
対
策
事
業
を
含
む

補
正
予
算
が
成
立
し
ま
し
た
。

こ
の
予
算
に
は
、
市
が
放
射

線
測
定
機
器
を
整
備
す
る
１
５

０
０
万
円
も
含
ま
れ
て
お
り
、

市
内
産
の
農
作
物
や
市
場
で
流

通
す
る
食
品
の
安
全
性
を
確
認

す
る
た
め
衛
生
研
究
所
と
中
央

卸
売
市
場
（
本
場
、南
部
、食
肉
）

に
設
置
し
ま
す
。

皆
様
に
ご
心
配
頂
い
て
い
る

市
内
の
大
気
や
水
道
水
、
特
に

地
表
近
く
の
大
気
や
小
学
校
の

給
食
材
料
に
つ
い
て
も
計
測
し

公
表
し
て
い
き
ま
す
。

被
災
状
況
を
調
査

先
日
、
私
は
東
日
本
大
震
災

で
被
害
に
あ
っ
た
福
島
県
相
馬

市
、
宮
城
県
名
取
市
・
仙
台
市

の
被
災
地
を
訪
問
し
ま
し
た
。

今
回
は
、
大
地
震
に
よ
る
津

波
被
害
や
、
内
陸
部
の
造
成
地

・
高
層
マ
ン
シ
ョ
ン
の
液
状
化

被
害
調
査
と
、
被
災
者
か
ら
の

要
請
で
復
興
支
援
の
た
め
の
意

見
交
換
も
行
な
い
ま
し
た
。

今
回
の
調
査
を
今
後
の
復
興

支
援
の
推
進
と
横
浜
市
・
瀬
谷

区
の
防
災
対
策
に
活
か
し
て
い

き
た
い
と
考
え
て
お
り
ま
す
。

踏
切
が
広
が
り
ま
す

横
浜
市
立
瀬
谷
小
学
校
の
通

学
路
に
も
な
っ
て
い
る
瀬
谷
駅

東
側
「
三
ツ
境
５
号
踏
切
」
が
、

道
幅
が
狭
く
危
険
な
の
で
改
善

し
て
ほ
し
い
と
の
要
望
を
多
数

頂
い
て
お
り
ま
し
た
。

そ
こ
で
、
相
沢
町
内
連
合
会
、

瀬
谷
第
一
地
区
連
合
町
内
会
、

相
沢
第
四
町
内
会
、
瀬
谷
四
丁

目
町
内
会
、
瀬
谷
銀
座
通
り
商

店
会
、
瀬
谷
小
学
校
Ｐ
Ｔ
Ａ
に

相
談
を
さ
せ
て
い
た
だ
き
、
相

模
鉄
道
本
社
、
並
び
に
横
浜
市

・
瀬
谷
土
木
事
務
所
に
踏
切
拡

幅
と
接
続
す
る
道
路
改
修
等
の

要
望
書
を
提
出
し
ま
し
た
。

現
在
工
事
が
急
ピ
ッ
チ
で
進

め
ら
れ
て
お
り
、
間
も
な
く
工

事
が
完
了
い
た
し
ま
す
。

がれき撤去作業の自衛隊員に聞く

横浜市や相鉄へ要望書を提出（H23.1.26）

かのう 重雄
公明党横浜市会議員団 瀬谷事務所
瀬谷区三ツ境125-25  ☎365-2054 N365-1690
かのう重雄

表面汚染を測定する

拡
幅
工
事
中
の
踏
切